
Zeit Haltestellen Zeit Haltestellen

06:30 Spengenedt (Thallinger u. Schiefermüller) 07:11 Oberhocherenz (NEU-öffentl. Bushalte)

06:32 Schickenhäuser (Gerstnerstr./Kaplanstr.) 07:13 Marchtrenkerstraße/Görgenweg

06:34 Kandlberg 07:17 Niederlaab (Niederlaaberstr.)

06:36 Lettner 07:19 Kompakthäuser (Topasgasse)

06:38 Roitenstraße Ende Siedlung 07:20 Oberperwend / Unterharterstr.

06:42 Puchberg Waldschänke 07:24 Hovalsiedlung

06:45 Haiding Fernstraße (Täubel) 07:27 Hovalsiedlung (Strabag)

06:47 Gölding FF 07:32 Holzhausen (Kreisverkehr)

06:48 Kitzing 07:36 Gasthaus David
06:50 Uttental 1 + 2 07:39 Mistelbach Bauer

06:53 Ankunft - Schule Buchkirchen 07:40 Mistelbach Kirche

07:44 Lachgraben / Kreuzung Am Südhang
Zeit Haltestellen 07:46 Epping

07:48 Sturmpower

06:57 Schnadt 07:50 Obergrafing

06:58 Mühlenweg/Hundshamerstr. JANDL 07:55 Ankunft - Schule Buchkirchen

06:59 Sommerfeldberg/Hundshamerstr.

07:01 Hundsham (ehem. GH Stadi)
07:03 Kreuzung Irisweg

07:06 Ankunft - Schule Buchkirchen

Zeit Haltestellen Zeit Haltestellen

12:16 Schnadt 13:16 Schnadt

12:18 Kreuz. Hundshamerstr./Hartbergerstr. 13:18 Kreuz. Hundshamerstr./Hartbergerstr.

12:19 Kreuz. Hundshamerstr./Mühlenweg 13:19 Kreuz. Hundshamerstr./Mühlenweg

12:20 Hundshamerstraße 81 13:20 Hundshamerstraße 81

12:21 Hundsham (ehem. GH Stadi) 13:21 Hundsham (ehem. GH Stadi)

12:23 Kreuzung Irisweg 13:23 Kreuzung Irisweg

12:26 Obergrafing 13:26 Obergrafing

12:28 Roitham Loiben 13:28 Roitham Loiben

12:30 Roitham Musikheim 13:30 Roitham Musikheim

12:34 Sturmpower 13:34 Sturmpower

12:36 Epping 13:36 Epping

12:37 Lachgraben 13:37 Lachgraben

13:40 Oberhocherenz (NEU-öffentl. Bush.) 13:40 Oberhocherenz (NEU-öffentl. Bush.)

12:42 Marchtrenkerstraße/Görgenweg 13:42 Marchtrenkerstraße/Görgenweg

12:44 Niederlaab (Niederlaaberstr.) 13:44 Niederlaab (Niederlaaberstr.)

12:46 Kompakthäuser (Topasgasse) 13:46 Kompakthäuser (Topasgasse)

12:47 Oberperwend / Unterharterstr. 13:47 Oberperwend / Unterharterstr.

12:49 Hovalsiedlung 13:49 Hovalsiedlung

12:50 Hovalsiedlung (Strabag) 13:50 Hovalsiedlung (Strabag)

12:53 Gasthaus David 13:53 Gasthaus David

12:55 Mistelbach Bauer 13:55 Mistelbach Bauer

12:56 Mistelbach Kirche 13:56 Mistelbach Kirche

12:58 Spengenedt 13:58 Spengenedt

BUS 1 (groß) - 50 Sitzplätze - FRÜHFAHRTEN 

1 Tour 3 Tour

2 Tour

HEIMFAHRTEN 



12:59 Schickenhäuser (Gerstnerstr./Kaplanstr.)

13:00 Kandlberg
13:01 Lettner Zeit Haltestellen

13:02 Roitenstraße Ende Siedlung 15:56 Schnadt

13:03 Puchberg Waldschänke 15:58 Kreuz. Hundshamerstr./Hartbergerstr.

13:04 Katzbach Einfahrt 15:59 Kreuz. Hundshamerstr./Mühlenweg

13:06 Katzbach Forst 16:00 Hundshamerstraße 81

13:10 Haiding Fernstraße (Täubel) 16:01 Hundsham (ehem. GH Stadi)

13:12 Gölding FF 16:03 Kreuzung Irisweg

13:13 Kitzing 16:06 Obergrafing

13:15 Uttental 1 + 2 16:08 Roitham Loiben

16:10 Roitham Musikheim

16:14 Sturmpower
Zeit Haltestellen 16:16 Epping

14:06 Schnadt 16:17 Lachgraben

14:08 Kreuz. Hundshamerstr./Hartbergerstr. 16:20 Oberhocherenz (NEU-öffentl. Bush.)

14:09 Kreuz. Hundshamerstr./Mühlenweg 16:22 Marchtrenkerstraße/Görgenweg

14:10 Hundshamerstraße 81 16:24 Niederlaab (Niederlaaberstr.)

14:11 Hundsham (ehem. GH Stadi) 16:26 Kompakthäuser (Topasgasse)

14:13 Kreuzung Irisweg 16:27 Oberperwend / Unterharterstr.

14:16 Obergrafing 16:29 Hovalsiedlung

14:18 Roitham Loiben 16:30 Hovalsiedlung (Strabag)

14:20 Roitham Musikheim 16:33 Gasthaus David

14:24 Sturmpower 16:35 Mistelbach Bauer

14:26 Epping 16:36 Mistelbach Kirche

14:27 Lachgraben 16:38 Spengenedt

14:30 Oberhocherenz (NEU-öffentl. Bush.)

12:32 Marchtrenkerstraße/Görgenweg

14:34 Niederlaab (Niederlaaberstr.) Dies ist der aktuelle Busfahrplan für den 

14:36 Kompakthäuser (Topasgasse) SchülerInnentransport Volksschule und Mittel-

14:37 Oberperwend / Unterharterstr. schule Buchkirchen für das Schuljahr 2023/2024!

14:39 Hovalsiedlung

14:40 Hovalsiedlung (Strabag) Vorbehaltlich kann es noch zu geringfügigen

14:43 Gasthaus David Anpassungen und Änderungen kommen! 

14:45 Mistelbach Bauer Es wird ersucht, 2-4 Minuten vor der

14:46 Mistelbach Kirche Abfahrtszeit bei der Haltestelle zu sein!

14:48 Spengenedt

Im Bedarfsfall und bei dringender Kontaktaufnahme:
Kontaktdaten Busunternehmen: Fa. Schörgenhuber, Wels
Herr Gashi - 0676/9688744

                 Montag:            12:15 Uhr      13:15 Uhr       14:05 Uhr

                 Dienstag:          12:15 Uhr      13:15 Uhr       14:05 Uhr      15:55 Uhr

                 Mittwoch:         12:15 Uhr      13:15 Uhr       14:05 Uhr      15:55 Uhr

                 Donnerstag:     12:15 Uhr      13:15 Uhr       14:05 Uhr

                 Freitag:             12:15 Uhr      13:15 Uhr       

              Abfahrtszeiten zu Mittag!



Zeit Haltestellen

06:40 Radlach

06:43 Schosser

06:48 Katzbach Einfahrt

06:50 Katzbach Forst

06:53 Ankunft - Schule Buchkirchen

Zeit Haltestellen

13:19 Spengenedt

13:23 Schickenhäuser (GerstnerStr./Kaplanstr.)

13:25 Kandlberg

13:27 Lettner

13:29 Roitenstraße Ende Siedlung

13:31 Puchberg Waldschänke

13:33 Katzbach Forst

13:35 Katzbach Einfahrt

13:39 Haiding Fernstraße (Täubel)

13:41 Gölding FF

13:42 Kitzing

13:43 Uttental 1 + 2

13:48 Schosser

Zeit Haltestellen

14:08 Schickenhäuser (Gerstnerstr./Kaplanstr.)

14:10 Kandlberg

14:12 Lettner

14:14 Roitenstraße Ende Siedlung

14:16 Puchberg Waldschenke

14:18 Katzbach Forst

14:20 Katzbach Einfahrt

14:24 Haiding Fernstraße

14:26 Gölding FF

14:27 Kitzing

14:28 Uttental 1 + 2

14:41 Schosser

Zeit Haltestellen

15:58 Schickenhäuser (GerstnerStr./Kaplanstr.)

16:00 Kandlberg

16:02 Lettner

16:04 Roitenstraße Ende Siedlung

16:06 Puchberg Waldschänke

16:08 Katzbach Forst

16:10 Katzbach Einfahrt

16:14 Haiding Fernstraße

16:16 Gölding FF

16:17 Kitzing

16:18 Uttental 1 + 2

16:32 Schosser

Die Heimfahrten für die Kinder aus Radlach und Schosser übernimmt um 11:58 Uhr 

und 13:10 Uhr der Bus 3 (klein) mit 8 Sitzplätzen!

BUS 2 (mittel) - 20 Sitzplätze - FRÜHFAHRTEN

HEIMFAHRTEN 



Zeit Haltestellen

06:35 Haberfelden (Heba)

06:38 Wolfsgrub

06:44 Roitham (Musikheim)

06:50 Ankunft -VS Buchkirchen

Zeit Haltestellen

12:15 VS

12:18 Radlach

12:22 VS

13:15 VS

13:18 Radlach

13:25 Garage

ACHTUNG:

Die Heimfahrten der Kinder, die bei den Haltestellen Roitham Musikheim

und Roitham Loiben einsteigen, übernimmt der BUS 1 - großer Bus!!!!

BUS 3 (klein) - 8 Sitzplätze - FRÜHFAHRTEN

HEIMFAHRTEN 


